



DATOS DEL LOCAL: ESCUELA RURAL Nº 41

Fecha: 04/02/2022

DEPARTAMENTO: SAN JOSÉ

RUBRADO

RUBRO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT	COSTO UNITARIO (EN \$)	TOTAL SUBRUBRO (EN \$)	Monto Imponible
1	Rubros Generales				\$U 6.400	\$U 1.280,00
1,01	Construcciones provisorias	Gl	1	\$U 3.900	\$U 3.900,00	\$U 780,00
1,02	Repalnteo	Gl	1	\$U 3.200	\$U 3.200,00	\$U 640,00
1,03	Barreras, vallados, andamios	Gl	1	\$U 4.300	\$U 4.300,00	\$U 860,00
1,04	Prevencionista	Gl	1	6.250,00	\$U 6.250,00	\$U 1.250,00
1,05	Fletes y Limpieza	Gl	1	\$U 4.950	\$U 4.950,00	\$U 990,00
1,06	Cartel de obra	Gl	1	\$U 2.500	\$U 2.500,00	\$U 500,00
2	ABERTURAS				\$U 125.470	\$U 25.094,00
2,01	Retiro de aberturas y colocación	Gl	1	23600	\$U 23.600,00	\$U 4.720,00
2,02	A1	Gl	5	6850	\$U 34.250,00	\$U 6.850,00
2,03	A2	Gl	1	7520	\$U 7.520,00	\$U 1.504,00
2,04	A3	Gl	1	3400	\$U 3.400,00	\$U 680,00
2,05	A4	Gl	4	3500	\$U 14.000,00	\$U 2.800,00
2,06	A5	Gl	1	3400	\$U 3.400,00	\$U 680,00
2,07	A6	Gl	1	3300	\$U 3.300,00	\$U 660,00
2,08	A7	Gl	1	3100	\$U 3.100,00	\$U 620,00
2,09	A8	Gl	2	3350	\$U 6.700,00	\$U 1.340,00
2,1	C1	Gl	2	6500	\$U 13.000,00	\$U 2.600,00
2,11	C2	Gl	4	3300	\$U 13.200,00	\$U 2.640,00
					\$U -	\$U -
3	INSTALACIÓN ELECTRICA				\$U 206.660	\$U 41.332,00
3,01	Eliminación instalación existente	gl	1	11000	\$U 11.000,00	\$U 2.200,00
3,02	Tablero general	gl	1	13500	\$U 13.500,00	\$U 2.700,00
3,03	Líneas generales *CABLE 16mm	gl	1	35300	\$U 35.300,00	\$U 7.060,00
3,04	Enhebrado Tomas *CABLE 2mm	gl	1	22350	\$U 22.350,00	\$U 4.470,00
3,05	Enhebrado Luces *CABLE 2mm	gl	1	22350	\$U 22.350,00	\$U 4.470,00
3,06	Cañerías bandeja	gl	1	14700	\$U 14.700,00	\$U 2.940,00
3,07	Cañerías bajadas	gl	1	\$U 16.300,00	\$U 16.300,00	\$U 3.260,00
3,08	Tomacorrientes	gl	42	\$U 480,00	\$U 20.160,00	\$U 4.032,00
3,09	Luminarias tubos *DOBLES STANCO	gl	16	\$U 2.000,00	\$U 32.000,00	\$U 6.400,00
3,1	Luminarias exteriores LED	gl	9	2500	\$U 22.500,00	\$U 4.500,00
3,11	Luminarias globo	gl	5	1500	\$U 7.500,00	\$U 1.500,00
					\$U -	\$U -
					\$U -	\$U -
4	PINTURA				\$U 6.750	\$U 1.350,00
4,01	pintura mochetas aberturas y daños por cambio instalación electrica	m2	15	\$U 450,00	\$U 6.750,00	\$U 1.350,00

A	TOTAL Precio de Trabajos				\$U 345.280,00	
B	Iva 22% de C				\$U 75.961,60	
C	Precio con IVA incluido A+B				\$U 421.241,60	
D	MONTO IMPONIBLE OBRAS (considerando contingencias)				\$U 69.056,00	
E	MONTO TOTAL OFERTADO (C+D)				\$U 490.297,60	

Oferente

nombre y rut

firma